TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số [so]-CV/TU

Sao gửi Báo cáo kết quả thực hiện Kết luận

 số 44-KL/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

  Kính gửi:  - Các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

                   - Đảng ủy Công an tỉnh,

                   - Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Báo cáo số 324-BC/ĐUCA ngày

18/5/2023 của Đảng ủy Công an Trung ương về “Kết quả thực hiện Kết

luận số 44-KL/TW về việc tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 09-

CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư về “Tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình

mới” giai đoạn 2019-2022” để các đồng chí biết, chỉ đạo thực hiện.

Giao Đảng ủy Công an tỉnh, Ban Nội chính Tỉnh ủy nghiên cứu phối

hợp thực hiện, tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo thực hiện trên

địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- T5, T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                      []

Hồ Thanh Sơn